
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                      

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ       
  

РЕШЕНИЕ 

 

от 31 октября 2018 года № 4/4 
 

О конкурсной комиссии по проведению 

конкурса на замещение должности 

главы администрации поселения 

Филимонковское по контракту 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Закона города Москвы 

от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», 

распоряжением Мэра Москвы от 26 октября 2018 года № 838-РМ «О 

назначении членов конкурсных комиссий отдельных внутригородских 

муниципальных образований в городе Москве для проведения конкурса на 

замещение должности главы администрации внутригородского 

муниципального образования в городе Москве», пунктом 3 статьи 16 Устава 

поселения Филимонковское,  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

1.  Утвердить персональный состав членов конкурсной комиссии 

поселения Филимонковское по проведению конкурса на замещение должности 

главы администрации поселения Филимонковское по контракту (приложение). 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения 

Филимонковское от 18.09.2013 №1-6 «О проведении конкурса на замещение 

должности главы администрации поселения Филимонковское по контракту и 

утверждении персонального состава членов конкурсной комиссии». 

 

 



2 

 

 

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну. 

 

Глава поселения Филимонковское                     М.В. Аришина 



3 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

поселения Филимонковское 

от 31.10.2018 № 4/4 

 

 

Персональный состав  

членов конкурсной комиссии поселения Филимонковское по проведению 

конкурса на замещение должности главы администрации поселения 

Филимонковское по контракту 

 

Председатель: Лопаткина Наталья Владимировна, директор ГБУ 

г.Москвы Психоневрологический интернат № 5 

Департамента труда и социальной защиты 

населения г.Москвы 

  

Заместитель председателя: Лучко Нина Евгеньевна, теплотехник,  

ОАО «Номосковский Технопарк» 

  

Члены комиссии: Кроткова Фатима Муллеровна, заместитель 

начальника Управления развития социальной 

сферы Префектуры ТИНАО 

  

 Тарасова Ольга Васильевна, заместитель 

начальника организационного управления 

Префектуры ТИНАО 

  

 Щинова Ирина Александровна, начальник 

управления строительства, реконструкции, 

землепользования Префектуры ТИНАО 

  

Секретарь: Зайцева Ирина Олеговна, заведующий сектором 

по правовым и кадровым вопросам 

администрации поселения Филимонковское 

 


